
04.02.2016

Saulkrastu novads piedalīsies starptautiskā
tūrisma izstādē

Saulkrastu novads sadarbībā ar „Saviļņojošās Vidzemes"
komandu  -  Alojas,  Carnikavas,  Limbažu,  Salacgrīvas
novadiem  jau  tradicionāli,  piedalīsies  starptautiskajā
tūrisma  izstādē  "Balttour",  kas  norisināsies  no  5.  –
7.februārim izstāžu zālē Ķīpsala.

 
„Saviļņojošās  Vidzemes”  stendā  varēs  iepazīties  ar  īpašu  šī  gada  jaunumu  –  iespējams  –
garāko pārgājienu karti Latvijā! Kartē ir iekļauts interesants un aizrautīgs maršruts no Rīgas
robežas līdz Latvijas robežai Ainažos, norādes uz bākām, klintīm, akmeņiem un tiltiem, kā arī
cita tūristiem noderīga informācija.
 
Tāpat  stendā  tiks  piedāvātas  dažādas  „Saviļņojošās  Vidzemes”  aktivitātes,  tostarp  iespēja
iepazīties  ar  Saulkrastu  velosipēdu  muzeja  piedāvājumu,  iegādāties  SIA  “Superpīrāgs”
gardumus,  kā  arī  uzzināt  par  2016.  gada Saulkrastu  sarīkojumiem.  Neaizmirstams solās  būt
folkloras kopas „Dvīga” priekšnesums!


